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KONKURSI PLOTËSUESPËRSTUDIMEMASTER 2024-2025

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TË ANKESAVE

Programi: Master i Mësimdhënies Lëndore

Ankesat e shqyrtuara në prezencën e kandidatëve janë:
1. Bukurie Sabit Tërnava Prushi 100002 (Specializimi: Mësimdhënia e Kimisë)

Specializimi: Gjeografi, Kimi

TUDIORUN

Ankesat e shqyrtuara pa prezencën e kandidatëve:
1. Alidin Xhemali Flugaj 100015 (Specializimi: Mësimdhënia e Gjeografisë)

Vendimi i Komisionit:

Komisioni për shqyrtimin e ankesave, me datën 16.10.2024, nga ora 10:00, në sallën 001, në
Fakultetin e Edukimit, ka shqyrtuar ankesat e 2 kandidatëve, 1 nga të cilët është paraqitur për
shqyrtimin e ankesës, ndërsa 1 kandidat nuk është paraqitur për të shqyrtuar ankesën. Komisioni
në prezencë dhe në mungesë të kandidatëve ka kontrolluar testin dhe nuk ka värejtur asnjë lëshim
dhe nuk ka ndonjë ndryshim nga rezultati i publikuar.

DATA: 16.10.2024 Komisioni:
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Prof. Asoc. Dr. Arlinda Damoni

Ass. Dr. Selim Qevani
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